DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1346 29 de Agosto de 2024  PG. 1/1

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº. 77/2024 -.
Dispensa nº. 32/2024 -.

RATIFICO, nos termos do artigo 72,
VIII da Lei 14.133/2021, declarando
DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro
no artigo 75, inciso I do diploma legal
invocado, à proponente DW
COMÉRCIO E INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS LTDA EPP, pessoa
jurídica de direito privado, situada na
Rua Mário Angelo Sereguetti, nº 1.100,
Centro, na cidade de Pirapozinho – SP,
inscrita no CNPJ sob nº
15.434.431/0001-33, neste ato,
representada pelo Sr. DANIEL
CASTILHO ORTEGA, brasileiro,
separado, Técnico em Eletrotécnica,
portador da cédula de Identidade RG nº
12.194.033/ SSP-SP, inscrita no CPF
sob nº 017.789.128-93, residente e
domiciliado na Rua Machado de Assis,
nº 1.560, Vila Marques, na cidade de
Pirapozinho – SP, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA
INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NA
ROTATÓRIA E CANTEIRO CENTRAL
DO RODOANEL “ROSA CELESTE
BEGA” NO MUNICÍPIO DE
ANHUMAS, no valor total de R$
43.580,02 (quarenta e três mil
quinhentos e oitenta reais e dois
centavos), mediante a realização dos
serviços descritos no “LOTE 01 –
SERVIÇO” e o fornecimento dos
materiais descritos no “LOTE 02 –
MATERIAL”, nos termos do Memorial
Descritivo, Termo de Referência,
Planilha Orçamentária e Projeto
Técnico elaborados pelo Departamento
de Engenharia, conforme
descriminados no orçamento anexo,

incluindo todos os encargos tributários
e despesas.

Cumpra-se. Formalize-se o contrato e
publique-se.

Anhumas, 29 de Agosto de 2024.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

CONTRATO

OBJETO: Aditivo de concessão de
realinhamento de preços do Item 02 –
“Fórmula para uso enteral” para
REGISTRO DE PREÇOS - Aquisição
de Suplementos Alimentares visando
atender as necessidades do
Departamento de Saúde Municipal -.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Anhumas -.

CONTRATADA: DROGARIA
FORMULAS COMERCIO DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
EPP -.

MODALIDADE: Pregão Presencial
57/2023 -.

VALOR: Item 02 – “Fórmula para uso
enteral” – R$ 152,88.

DATA: 29 de agosto de 2024 -.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em
29 de agosto de 2024.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código k1wu6z neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-08-29T16:57:45-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura